
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº073/2023

PROCESSO Nº: 068/2023 - MODALIDADE/Nº:
INEXIGIBILIDADE Nº 016/2023 - OBJETO NAT.:
SERVIÇOS - Objeto Descr.: contratação da atração PRISCILA
SENNA, para apresentação na Quadra de Eventos - Orobó/PE,
através da empresa PRISCILA SENNA GRAVAÇÕES E
EDIÇÕES MUSICAIS LTDA, CNPJ sob o nº
32.284.509/0001-25, com sede na Avenida Edilson Brasil
Soares, nº. 830, Bairro Sapiranga Coité, Fortaleza/CE, CEP
60.833-020 - CONTRATO Nº: 073/2023 - Contratado: Sr.
MARCIO SOARES PIRES FERREIRA, brasileiro, solteiro,
empresário, residente e domiciliado na Rua Nunes Valente,
nº.185, Bairro Dionísio Torres, Fortaleza/CE, CEP 60.125-071,
inscrito sob o CPF nº 061.185.204-70 e portador da CNH nº.
210592436591-MEX - PE - Valor Contratado: de R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) DATA DA
ASSINATURA: 05/09/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.
 
Orobó, 13 de Setembro de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:A123B299

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/09/2023. Edição 3426
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


